cnlpabill< jndicetur; sie ad secundam et t«rciain. Si autem ad

quaiiam venire contempserit, possessio ejuü in baimum mittatur,

donee veniat et de re qua Interpellatiis flierit, justitiain fatiat

Si infra annnm non venerit, de rebas ejus quae in bannum mii^sae

snnt rex interrogetur, et quicquid inde judicaverit, fiat. Prima
ammonitif) super noctes Septem, secunda super noctes quattuordecim,

tertia supei- vjtrinti et uiiam, quarta sui>er quadraginta duos. Simi-

Uter et de benetitio huuiinis, si forte res proprias nou babuerit,

mittatur in bannum usque quo rez interrogetur.

7. XXXV cap.* Si auetor venerit et rem interciatam recipere

rennuerit*, campo vel cruce* contendatur.

8. XLVin cap. Qui filios non habnerit et aliam quenili^« r

haeredein sil)i facere voliierit, coram rege vel coram comite et

scabineLs wi mis.sis düminicis. qiü tunc ad juätitias faciendas in

provincia fuerint ordinati, traditioneni taciat.

9. LVII cap. Houio denarialis non ante haereditare iu suaiii

agnationem potent, quam usque ad terdam generationem perveniat

10. LXIV cap. Homo cartularius similiter.

11. LXVII cap. Omne sacraraentum in ecciesia aut super reli-

qnias juretur; et qnod in ecciesia jumndom est, vel cum sex electis,

^ el, si diiodecim esse debent, (luales potuerit invenire: sie illmu Dens
adjuvet et sancti, quorura istae reliqniae sunt, ut veritateni dicat.

12. LXXII cap. Si res interciata lurto ahlata fuerit, liceat ei,

super quem res interciata fuerit, sacramentum se e.vcusare de furto,

nec anae voluntatis aut conscientiae fsäsa% quod aUatum est; et

tantum sine dampno restituat.

' oben %M 82. * oben %M 83. * ^ iod0eni. * Stampf' ober
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7. ä^^cioliüigif^e G^apUularieu.

I. GuQtchraniiii regis ailictuiii.

10 Nov. 585.

Gunthramnus rex Francorum ouluibus pontificibus ac universis

sacerdotibus et couctis judicibus in regioue nostra constitutis.

Cnncti itaqae judiees jnsta^ sieat Deo placet» stadeant daie
jadicia; nam non dubium est, quod acrius Ulos condemnabit sen-

tentia nostri jiidirii, n quibus noii tHiietur aequitas judicandi. Non
vicarios' ant quüscuiique de latere suo- per regionem sibi com-
miiiäaiu iuätituere vel destinare praeäumant, qui, quod absit^ malis

operibna oonsentiendo yenalitatem exeroeaat*, aat uüqua quibiis-

cnmqne spolia inferre praesamant.

(Subscriptio domni Gunthramni regis.) Peninnas.* Data sub

die quarto Idus Novembres anno XXUU regiii äuprascripti regis.

Childebertus rex P'rancorum vir inluster. Cum in Dei nomine
nos omnes Kalendas Martias de qua^cumque cundiciuneä una cum
nostris optimatibus pertractavimus, ad unumquemque noticia volu-